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Tegevusaruanne

Toli OU alustas oma tegevust 05.04.2013.a.
Ettevotte pShitegevuseks on kasitddtoodete milk ja koolitus.

Personal ja palgakulu
Aruandeaastal ettevottes todtajaid ei olnud.

Juhatuse ja néukogu likmetele t66 eest ettevdtte juhtorganis tasu ei makstud.

2017. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

47
323
245
615

730
730
1345

62
62
62

2500
-1 250
105
-72
1283
1345

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

323
245
576

821
821
1397

42
42
42

2500
-1 250
166
-61
1355
1397
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2017 2016
Muugitulu 429 30
Kaubad, toore, materjal ja teenused -410 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -91 -91
Arikasum (kahjum) -72 -61
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -72 -61
Aruandeaasta kasum (kahjum) -72 -61
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid

OU Téli 2017 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades
soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele (IAS ja Euroopa Uhenduse
direktiivid) ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna
poolt véljaantud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes.

OU Tali kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1
Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi
laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 150€. Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid mille
soetusmaksumus on alla 150€ kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud véhevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust
bilansivaliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maératakse igale pShivara objektile eraldi
sOltuvalt selle kasulikust tddeast.

Tulude arvestus
Teenuste midgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on l&inud Ule ostjale ning midgitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvéarselt méaéaratav.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

P&hivarade arvelevdtmise alampiir 150
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Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Jaemuik véljaspool kauplusi, kioskeid ja turge

Kokku mudgitulu

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole t66tajaid.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

2017

429
429
429

429
429

2016

30
30
30

30
30

2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.09.2019

OU TOLI (registrikood: 12450056) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIS JURKEN Juhatuse liige 08.09.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2017
105

-72

33



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu jaemuik valjaspool kauplusi, kioskeid ja turge

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Tdnis Luik 39002184233
Liis Jurken 48901082733

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

+372 53471489

E-posti aadress tonisjaliis@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
47991 429 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



